-.

Johannes filius Johannis dicti Margrieten soen de Alem unam peciam terre dictam een zandweije sitam in parochia de Maren ad locum (dg: dictum) dictum op Zandweijden inter hereditatem Johannis (dg: filii dicti die Goide filii quondam Johannis die Goide ex uno et inter hereditatem filii Johannis dicti Margrieten soen ex uno) #die Goide filii quondam Johannis die Goide ex uno# et inter hereditatem heredum quondam Nijcholai (dg: dicti Claes soen) #dicti Hellinc# ex alio in ea (dg: -dem) quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Johanni) dicto Johannis' die Gode filii' quondam Johannis die Goide in modum directe permutationis prius inter primodictum Johannem et inter dictum Johannem die Goide filii' quondam Johannis die Goide habita scilicet de primodicta pecia terre pro alia pecia terre dicta een zandweijde sita ibidem inter hereditatem (dg: dicti Johannis filii Johannis primodicti Johannis) primodicti Johannis ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Valken (dg: Ki) Kijnderen ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggere

sito supra primodictam peciam terre scilicet supra finem primodictae pecie terre atque fossatis ad utrumque finem primodictae pecie terre consistentibus et ad hanc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 496v 05 do 30-06-1401.

Wijnricus zvw Gerardus gnd Wange droeg over aan Nijcholaus zvw Johannes gnd Sterts $\frac{1}{4}$ deel dat behoorde aan Theodericus Wanghe zvw voornoemde Gerardus Wange, in een stuk beemd, gnd Lemkens Camp, in Oosterwijk, achter de huizinge van Petrus gnd Vannijs, naast erfgoed van Metta gnd Bruijstens, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Wijnricus gekocht⁵¹ had van zijn voornoemde broer Theodericus Wanghe.

Wijnricus filius quondam Gerardi dicti Wange quartam partem que ad Theodericum Wanghe filium dicti quondam Gerardi Wange spectabat in pecia prati dicta Lemkens (dg: l) Camp sita in parochia de Oosterwijk retro mansionem Petri dicti Vannijs (dg: soen) juxta hereditatem Mette dicte Bruijstens (dg: so) quam (dg: par) quartam partem dictus Wijnricus erga dictum (dg: Th) Theodericum (?dg: van den) Wanghe suum fratrem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao filio quondam Johannis dicti (dg: Staps) #Sterts# supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Goess datum in crastino Pe et Pau.
{Verbonden met BP 1182 p 496v 07}.

BP 1182 p 496v 06 do 30-06-1401.